
UCHWAŁA NR LXIII/362/2024 
RADY GMINY GRABOWIEC 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie rozpatrzenia ponaglenia skargi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r., o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.). oraz art. 37 § 3 pkt 2 Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 775 z późn. zm.).Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. Stwierdza, się, że ponaglenie wniesione przez mieszkańca Gminy Grabowiec, dotyczące przewlekłości 
postępowania Rady Gminy Grabowiec  w sprawie rozpatrzenia skargi złożonej w dniu 15 lutego 2024 roku na 
nieprzestrzeganie prawa i stosowania pomówień przez organy Gminy Grabowiec jest bezzasadne. 

§ 2. Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady Gminy Grabowiec do poinformowania Skarżącego 
o sposobie załatwienia ponaglenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Czata 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176AA177-8AB9-4889-8FD8-022D12D4CA41. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W dniu 23 lutego 2024 roku, mieszkaniec gminy złożył do Rady Gminy Grabowiec  ponaglenie na 
przewlekłość rozpatrywania skargi z dnia 15 lutego 2024 roku na nieprzestrzegania prawa  
i stosowania pomówień przez organy Gminy Grabowiec, Zgodnie z art. 237 § 1 kpa organ 
właściwy do załatwienia skargi powinien załatwić skargę bez zbędnej zwłoki, nie później jednak 
niż w ciągu miesiąca. Termin na rozpoznanie wniesionej skargi upływa w dniu  15 marca 2024 r. 
Brak jest zatem podstaw do stwierdzenia, aby Rada Gminy pozostawała w zwłoce w rozpoznaniu 
wniesionej skargi, gdyż termin do jej rozpatrzenia jeszcze nie upłynął.  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 176AA177-8AB9-4889-8FD8-022D12D4CA41. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/362/2024 RADY GMINY GRABOWIEC z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2024-03-08T12:21:00+0100




